Vypracovanie štúdie uskutočniteľnosti pre realizáciu systému novej civilnej ochrany SR 
(ďalej len „projekt“), a to v súlade s § 2 písm. e) zákona č. 435/2010  Z. z. a opisom projektu, 
ktorý je prílohou č. 2 tejto zmluvy. 

Článok 4 

Suma poskytnutej dotácie 

1. Dotácia sa poskytuje prijímateľovi v celkovej sume 86 238,40 EUR (slovom: 
osemdesiatšesťtisícdvestotridsaťosem eur a štyridsať centov) pre rok 2022.  

2. Dotácia sa poskytne na osobitný účet prijímateľa uvedený v článku 1 tejto zmluvy (ďalej len 

„účet“), ktorý v čase poskytnutia dotácie poskytovateľom musí mať nulový zostatok. 

Článok 5 

Podmienky použitia dotácie